
UCHWAŁA NR 217/XVII/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu w kwocie 7.300,00 zł (słownie: siedem 
tysięcy trzysta 00/100 zł) z przeznaczeniem na realizację zadania własnego Powiatu Zambrowskiego w zakresie 
edukacji publicznej - kształcenie młodocianych pracowników.  

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. l, zostaną przekazane jako pomoc finansowa Powiatowi 
Zambrowskiemu, udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Zambrów na rok 2021. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w stosownej umowie zawartej pomiędzy Gminą Zambrów a Powiatem Zambrowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DCF779-A79C-4E66-9418-D9E338AC5893. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-02-17T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




